



SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-062/07 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE COMPONENTES INFORMATICOS PARA LA SUBDIRECCIÓN DE INFORMÁTICA DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCIÓN	UM	CANT	Asser Computacion y/o Difda Altair Sanchez Gonzalez		Treviño Computacion S.A. de C.V.		Alta Comercialización en Oficinas S.A. de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA HP LASERJET 2100M, NUMERO DE PARTE JTG38169	JUEGO	20	2,188.45	43,769.00	1,619.48	32,389.60	2,148.97	42,979.40
2	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA HP LASERJET 1300, NUMERO DE PARTE Q2613A	JUEGO	5	DESIERTA					
3	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA HP LASERJET 4100M	JUEGO	2	3,289.00	6,578.00	2,012.04	4,024.08	2,603.78	5,207.56
4	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA HP LASERJET 6P	JUEGO	20	2,492.05	49,841.00	2,222.60	44,452.00	NO COTIZA	
5	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA HP 4050, NUMERO DE PARTE C4118-67909	JUEGO	10	2,466.75	24,667.50	1,895.06	18,950.60	2,188.77	21,887.70
6	FUSOR PARA IMPRESORA LEXMAR M412, NUMERO DE PARTE 12G3982	JUEGO	40	1,347.23	53,889.20	1,258.94	50,357.60	2,072.96	82,918.40
7	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA XEROX	JUEGO	5	DESIERTA					
8	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LEXMARK T420	JUEGO	2	2,447.78	4,895.56	2,287.37	4,574.74	NO COTIZA	
9	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LEXMARK T620	JUEGO	2	3,984.75	7,969.50	2,234.18	4,468.36	1,832.60	3,665.20
10	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LEXMARK OPTRA E312	JUEGO	3	DESIERTA					
11	CHAROLA FRONTAL (MULTIUSOS) PARA IMPRESORA LEXMARK M412, NUMERO DE PARTE 12G266	PIEZA	40	316.25	12,650.00	225.81	9,032.40	NO COTIZA	
12	CABEZA DE IMPRESIÓN PARA IMPRESORA EPSON DFX 8500, NUMERO DE PARTE 1043489	PIEZA	5	4,554.00	22,770.00	5,319.47	26,597.35	4,277.62	21,388.10
13	FUENTE DE PODER PARA IMPRESORA LEXMARK M412, NUMERO DE PARTE 12G0298	PIEZA	10	4,174.50	41,745.00	NO COTIZA		6,135.36	61,353.60
14	FUENTE DE PODER PARA IMPRESORA EPSON DFX 8500, NUMERO DE PARTE 2023799	PIEZA	5	2,327.60	11,638.00	4,598.39	22,991.95	2,238.24	11,191.20
15	JUEGO DE TRACTORES FRONTALES PARA IMPRESORA EPSON DFX 8500 IZQUIERDO Y DERECHO, NUMERO DE PARTE 8309G-A	JUEGO	20	265.65	5,313.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
16	SALIDA DE PAPEL POSTERIOR COMPLETA N/P 4K00141 SIN SENSORES PARA IMPRESORA LEXMARK M412, NUMERO DE PARTE 12G0306	JUEGO	20	322.58	6,451.60	301.44	6,028.80	NO COTIZA	
17	MAIN DRIVER PARA IMPRESORA LEXMAR M412	PIEZA	15	1,163.80	17,457.00	378.27	5,674.05	3,301.76	49,526.40
18	UNIDAD LASER PARA IMPRESORA LEXMARK	PIEZA	10	6,350.30	63,503.00	6,263.84	62,638.40	NO COTIZA	
19	DISCO DURO 80 G.B. IDE DE 7200 RPM	PIEZA	250	487.03	121,757.50	488.33	122,082.50	509.93	127,482.50
20	UNIDAD 3 1/2 ESTÁNDAR	PIEZA	40	63.53	2,541.20	70.37	2,814.80	67.93	2,717.20
21	FUENTE DE PODER PARA CPU MEDIDAS 13 CM X 8 CM X 15 CM (ANCHO X ALTURA X PROFUNDIDAD) 155 WATTS MAXIMO	PIEZA	20	NO COTIZA		183.16	3,663.20	350.78	7,015.60



SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-062/07 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE COMPONENTES INFORMATICOS PARA LA SUBDIRECCIÓN DE INFORMÁTICA DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCIÓN	UM	CANT	Asser Computacion y/o Difda Altair Sanchez Gonzalez		Treviño Computacion S.A. de C.V.		Alta Comercialización en Oficinas S.A. de C.V.	
22	TARJETA DE RED PCI 10/100 Mbps	PIEZA	50	45.38	2,269.00	71.15	3,557.50	138.30	6,915.00
23	TARJETA DE VIDEO AGP	PIEZA	20	405.35	8,107.00	403.81	8,076.20	411.70	8,234.00
24	CAPACITOR DE 1200µF 10v	PIEZA	1500	DESIERTA					
25	TECLADO ESTANDAR USB	PIEZA	10	112.53	1,125.30	110.55	1,105.50	148.20	1,482.00
26	MOUSE ESTANDAR USB	PIEZA	10	54.45	544.50	57.15	571.50	82.98	829.80
27	FLY BACK PARA MONITOR COMPAQ FFA81045	PIEZA	30	DESIERTA					
28	CONDENSADOR PARA MONITOR ACER 221K 2KV	PIEZA	50	DESIERTA					
29	UNIDAD INTERNA DE CD-ROOM 52X	PIEZA	50	NO COTIZA		138.25	6,912.50	134.73	6,736.50
30	CABLE USB PARA IMPRESORA MEDIDA 3.MTS.	PIEZA	20	121.00	2,420.00	31.29	625.80	50.31	1,006.20
31	REGULADOR DE VOLTAJE 1200 WATT'S 4 CONEXIONES	PIEZA	10	151.80	1,518.00	271.06	2,710.60	169.54	1,695.40
SUBTOTAL					244,086.76		144,302.95		98,183.56
I.V.A.					36,613.01		21,645.44		14,727.53
TOTAL					280,699.77		165,948.39		112,911.09